第５３回公立大学法人島根県立大学理事会議事要旨

日 時：平成２９年６月２６日（月）15:35～15:40

場 所：島根県立大学浜田キャンパス 会議室

出席者：清原正義理事長、小池律雄副理事長、荒木恭司理事、岩谷百合雄理事、

平下洋子理事、江口伸吾理事、山下一也理事、岸本 強理事

𠮷本晃司監事、丸山創監事

 欠席者： なし

○第５２回理事会議事要旨について、原案どおり承認された。

【審議事項】

（１） 平成２８事業年度に係る業務の実績に関する報告書について

平成２８事業年度に係る業務の実績に関する報告書について、原案どおり承認

された。

（２） 平成２８年度決算について

平成２８年度決算について、原案どおり承認された。

（３） 平成２９年度公立大学法人島根県立大学補正予算(第１号)について

平成２９年度公立大学法人島根県立大学補正予算(第１号)について、原案どお

り承認された。

（４） 法人規程の改正について

以下に掲げる法人規程の改正について、原案どおり承認された。

①公立大学法人島根県立大学授業料等徴収規程

②公立大学法人島根県立大学会計事務取扱規程

【報告事項】

（１） 第３期中期目標・中期計画の検討にかかる有識者会議について

事務局から、第３期中期目標・中期計画の検討にかかる有識者会議について、

資料に基づき報告された。

（２） 島根県中小企業家同友会との包括的連携協力協定について

事務局から、島根県中小企業家同友会との包括的連携協力協定について、資料

に基づき報告された。

（３） 平成２９年度入学者選抜試験の状況、平成２８年度卒業生の就職状況につい

て

事務局から、平成２９年度入学者選抜試験の状況、平成２８年度卒業生の就職

状況について、資料に基づき報告された。

（４） 平成２９年度卒業予定者の就職内々定状況について

事務局から、平成２９年度卒業予定者の就職内々定状況について、資料に基づ

き報告された。

（５） 平成２９年度障害者就労施設等からの物品等の調達方針及び平成２８年度調

達実績について

事務局から、平成２９年度障害者就労施設等からの物品等の調達方針及び平成

２８年度調達実績について、資料に基づき報告された。

【その他事項】

（１） 事務局から、次回理事会の開催日程について説明された。

以上